ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ҮКІМЕТІНІҢ

ҚАУЛЫСЫ
	[image: image1.emf]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Астана, Үкімет Үйі

201           жылғы                                                                                                    «          »                                    201        г.

№
PAGE
7

	№ исх: 854   от: 25.07.2011

О создании Странового координационного комитета

по работе с международными организациями

В целях координации работы с Глобальным фондом для борьбы со СПИДом, туберкулезом и малярией Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Страновой координационный комитет по работе с международными организациями (далее – Страновой координационный комитет).

2. Утвердить прилагаемые:

1) состав Странового координационного комитета;

2) Положение о Страновом координационном комитете.

3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр
 Республики Казахстан                                                                    К. Масимов
19.09.2011 11:57:43 00000000